



CBA

2023. JÚNIUS 22-28.

A KIADVÁNYBAN SZEREPLŐ ÁRAK AZ ALÁBBI ÜZLETBEN NEM ÉRVÉNYESEK:
CBA SPÓROLÓS ABC 8621 Zamárdi, Szent István út 1.

**MÁRKA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK**
1,5 l 186 Ft/l



FELSŐLAJOS

Minden jót
itthonról!

279 Ft

**MOGYI MICRO POP
PATTOGATNI VALÓ
KUKORICÁK**
3x100 g 1897 Ft/kg



BAJA

Minden jót
itthonról!

569 Ft

BORDS EVE MARGARINOK
500 g 1458 Ft/kg



729 Ft

RISKA SAJT*
1890 Ft/kg

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
itthonról!



189 Ft
/ 10 dkg

KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.06.05-30.



**BRAVO
GYÜMÖLCSITALOK**
1,5 l 386 Ft/l



579 Ft**

2 db
VÁSÁR-
LÁSA
ESETÉN

599 Ft**
/ db

429 Ft**



**MYTEA
JEGESTEÁK**
1,5 l 286 Ft/l



**HAPPY
DAY
GYÜMÖLCSLEVEK**
1 l

1 db vásárlása esetén: 669 Ft/db
Kivéve: Feketeribizli, Ananász,
Cranberry, Gránátalma, Mangó ízek

PICK SZALAMETTI SZALÁMIK

szeletelt 70 g+ 11% 7066 Ft/kg



549 Ft

ORSI BAROMFI KLASSZIKOK

240 g 2079 Ft/kg



499 Ft

VÉNUSZ MARGARINOK

natúr, omega, jódozott sós
450 g 1331 Ft/kg



599 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓK

90 g 2656 Ft/kg



239 Ft

CHEPKE MOZZARELLA SAJTOK

szeletelt
100 g 3990 Ft/kg



399 Ft

MÜLLER RISO TEJBERISZEK

200 g 1495 Ft/kg



299 Ft

LACIKONYHA SÓCSÖKKENTETT ÍZESÍTŐ KOCKÁK

60 g 3650 Ft/kg



219 Ft

DELICPOL PISKÓTATALLÉROK

narancs, eper, meggy
135 g 2807 Ft/kg



379 Ft

MILKA SÜTEMÉNYEK ÉS KEKSZEK

132 g-185 g 5674 Ft/kg- 4049 Ft/kg



749 Ft

SPORT CSOKOLÁDÉ SZELET

31 g



139 Ft

BB PEZSGŐK

0,75 l 1465 Ft/l



1099 Ft

SIÓ ZERO GYÜMÖLCSITALOK

1 l



449 Ft



PIROS BAROMFI PÁRIZSI
500 g 998 Ft/kg

499 Ft



PIROS CSIRKEMELL SONKA*
2990 Ft/kg

299 Ft
/ 10 dkg



PIROS CSABAI SZÁRAZKOLBÁSZ
250 g 4796 Ft/kg

1199 Ft



la



369 Ft



CBA
PIROS
ESZ TEJ
2.8% 1l



549 Ft



TYUKOD
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS CSERESZNYEBEFŐTT
egész
Töltőtömeg: 370 g 1484 Ft/kg



329 Ft



IZSÁK

Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS 8 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTÁK
csipetke, eperlevél, eperszalag
200 g 1645 Ft/kg

59 Ft



KISTARCSA
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS BAZSALIKOM
morzsolt 8 g



339 Ft



OROSHÁZA
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS BAROMFIMÁJAS KRÉM
100 g 3390 Ft/kg

59 Ft



KISTARCSA
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS OREGANO
morzsolt 8 g

809 Ft

SZEGED
Minden jót
itthonról!



CBA
PIROS PACALPÖRKÖLT
400 g 2023 Ft/kg

639 Ft



SZEGED
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS BABFŐZELÉK KORBÁSSZAL,
LENCSEFŐZELÉK KORBÁSSZAL
400 g 1598 Ft/kg

579 Ft



SZEGED
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS MELEGSZENDVICSKRÉMEK
prouanszi, hamburgeres, mexikói
300 g 1930 Ft/kg

629 Ft



SZEGED
Minden jót
itthonról!

CBA
PIROS SÓLET
CSÍPŐS KORBÁSSZAL
400 g 1573 Ft/kg

699 Ft



CBA
PIROS SZEMETESZÁK
110 liter 20 db 34,95 Ft/db

429 Ft



CBA
PIROS PAPIRTÖRLŐ
3 réteg 2 tekercs 214,5 Ft/tekercs

**OLYMPUS
GYÜMÖLCSITALOK**
1,5 l 233 Ft/l

 NYÁRLÓRINC
Minden jót
ittthonról!

349 Ft
**CAPPY ICE FRUIT
GYÜMÖLCSITALOK**
1,5 l 333 Ft/l

 DUNAHARASZTI
Minden jót
ittthonról!

499 Ft
NESTEA JEGESTEÁK
1,5 l 266 Ft/l

 NYÁRLÓRINC
Minden jót
ittthonról!

399 Ft
**OOOPS! SENSITIVE
PAPÍRTÖRLŐ**
2 réteg 2 tekercs 199,5 Ft/tekercs

399 Ft
**REGINA ULTRA
PAPÍRTÖRLŐ**
3 réteg 2 tekercs 449,5 Ft/tekercs

899 Ft
**REGINA DELICATE ILLATOS
TOALETTPAPIÉROK**
3 réteg 4 tekercs 149,75 Ft/tekercs

599 Ft
**WHISKAS SZÁRAZ
MACSKAELEDELEK**
800 g 1999 Ft/kg

1599 Ft
**PERFECT FIT SZÁRAZ
MACSKAELEDELEK**
650 g- 750 g 3075 Ft/kg- 2665 Ft/kg

1999 Ft

sole Mizo

KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.06.05-30.


299 Ft**

SZEGED

 Minden jót
ittthonról!

**MIZO
TEJUTAZÓ UHT
TEJITALOK**

 315 ml
949 Ft/l

329 Ft**

SZEGED

 Minden jót
ittthonról!

**MIZO
TEJITALOK**

 450 ml
731 Ft/l

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.